平成27年４月  日

支部協会事務局
各チーム代表者　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人
佐賀県ソフトボール連盟
会 長　　田 代 道 明
（公印省略）
神埼地区ソフトボール協会
会長　城島訓浩
　　（公印省略）

第24回全日本実年ソフトボール大会
佐賀県予選会の開催について（　ご案内　）

　時下、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　当協会の運営につきましては、日頃から格段のご支援とご協力を賜り心よりお礼申しあげます。
　さて、標記大会を別紙実施要領により開催しますので、貴チームの本大会参加について、ご配慮たまわりますようよろしくお願い申し上げます。

第24回全日本実年ソフトボール大会佐賀県予選会実施要項

1. 　主催　一般社団法人佐賀県ソフトボール連盟
2. 　主　　管　神埼地区ソフトボール協会
3. 　日時　平成27年5月31日（日）、6月7日（日）、予備日６月14日（日）
4. 　会場　吉野ヶ里町中央公園多目的グラウンド
5. 　参加資格　本年度佐賀県ソフトボール連盟に登録されたチーム及び選手であること
6. 　チーム編成　監督１名、コーチ２名、スコアラー１名、選手25名以内とする。なお、
　　監督､コーチ､スコアラーが選手を兼ねる場合は選手登録に入れること
　　　　監督、または監督代理は指導者規則第3条1.2.3.4有資格者でなければならない。
７.　　試合方式　トーナメント方式とする。試合時間７回または８０分とし、限定会終了時点で同点の場合、２回を限度として、タイブレーカーを行う。更に同点場合には抽選にて勝敗を決する
８.　　使用球　　佐賀県ソフトボール連盟指定３号ゴムボールとする。（ナガセケンコー）
９.　競技規則　2015年オフィシャルソフトボールルールによる。
10.　審判員　主管協会推薦の審判員による。
11.　参加料　１４，０００円（１チーム）
12.　表彰　優勝チーム、準優勝チームを表彰する。
13.　出場権付与　優勝チームには９月12～14日に高知県で開催される全日本大会への出場権を付与する。
14.　申込方法　所定の参加申込書に必要事項を記入のうえ、参加料を添え現金書留にて5月20日(水)までに必着するよう下記まで申し込むこと。
(申込先)
〒842-0032佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野549番地2
　　　　　神埼地区ソフトボール協会
　　　　　　　　理事長　山田　清俊　　宛
電話　0952-53-5607  携帯　090-1194-0946
15.　監督会議　平成27年5月23日（土）午後3時
場所　吉野ヶ里町中央公民館会議室
16.　傷害処置　選手の傷害については、主催者、主管者は一切の責任は負わない。
　　　　　　各チームで傷害保険加入等の措置を講じること。
17.　その他　選手、チーム関係者、応援者を問わず駐車中の盗難、損傷、飛球による損傷については、主催・主管では、一切責任は負わない。

第24回全日本実年ソフトボール大会佐賀県予選会参加申込書
	チーム名

	監督名
認定番号

No

	チーム
連絡先
	氏名

	〒

	住所
Tel

	選手名簿(監督名、コーチ、スコアラーを兼ねるときは選手名簿に記入すること)

	№
	UN
	氏　　　名
	年齢
	住　　　所

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

1 全ての佐賀県内大会のエントリー数は25名（登録者全員）とします。
2 登録表のコピーを大会参加者名簿に替えることができる。
③ 登録番号は背番号とし、若い順に記入すること。ＵＮは１番から９９番までとする。監督３０番、コーチ３１番、３２番、主将１０番とする。
3 監督又は監督代理者は、指導者規則第３条1.2.3.4の有資格者でなければならない。

第24回全日本実年ソフトボール大会佐賀県予選会参加申込書
平成27年　　月　　日

標記大会に参加料と参加名簿を添えて申し込みます。

	種　　別
	実　　年

	チーム名

	連　絡
責任者
	住　所
	〒

	氏　名

	電　話

監　督

	住　所
	〒

	氏　名

	電　話

神埼地区ソフトボール協会様
平成27年　　月　　日

代表者名

領　　収　　書

 　　　　　　　　　　　　　様

一金１４，０００円也

第２３回全日本実年ソフトボール大会佐賀県予選会参加料として

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成27年　　月　　　日

神埼地区ソフトボール協会
会長　城島　訓浩